



رها کردن همه چیز

ورزشکار و سرباز

ورزشکار حرفه ای را در نظر بگیرید. او مطمئناً از کودکی نمونه ای داشته که به او نگاه میکرده. به احتمال زیاد به خودش می گفته: من نیز میخوام همچین قهرمانی بشوم، میخوام مدال طلا بگیرم! اما برای رسیدن به این هدف دوره طولانی تمرین های بدنی در پیش راه است. برای رسیدن به آن مقصد باید بر سختیهای بسیاری پیروز گردد. هدف او مدال طلا و شهرت و مقامش است، حتی اگر باید بخاطر آن همه چیز را از دست بدهد. با داشتن هدفی والا، پرداخت بهای سخت امکان پذیر است.

یک سرباز که برای جنگ با دشمنی که میخواد کشورش را اشغال کند خوانده میشود، باید تعلیم ببیند. او باید هر چیزی را که برایش عزیز است رها کند. او سپس وارد میدان جنگ میشود، چون هدفی بالاتر از جان خودش دارد. بسیاری از سربازان که برای آزادی کشورشان میجنگند، میدانند که ممکن است کشته شوند. با اینحال حاضر هستند که این بها را بدهند، چون میدانند که عزیزانشان در خانه و یا کشورشان در انتظار آینده ای بهتر هستند.

رها کردن همه چیز

عیسی از آسمان به زمین آمد تا پادشاهی خدا را بر زمین اعلام کند و نشان دهد. او زمانی که به زمین آمد، یک وظیفه مشخصی داشت. عیسی آمد تا انسانها را نجات دهد، آزاد کند و به آنها حیات جاودان ببخشد. او همه چیزش را، که همان حضور و جلال پدر بود، در آسمان رها کرد. او حتی حاضر بود برای رسیدن به هدفش جانش را بدهد. مانند یک ورزشکار و یک سرباز، او نیز باید هر چیزی - که مانع او میشد را رها کند تا بتواند، خواندگی اش را به اجرا در آورد.

عیسی برای رسیدن به هدف بالاترش چه چیزی را رها کرد؟

عبرانیان ۱۲: ۲

مرد جوان و ثروتمند

متی ۱۹: ۱۶-۲۲

هدفی که مرد جوان ثروتمند میخواست به آن برسد چه بود؟
این مرد جوان فکر میکرد چگونه میتواند به این هدف برسد؟
این مرد جوان ثروتمند چه باید میکرد که به هدفش برسد؟

رها کردن همه چیز برای بدست آوردن گنج پادشاهی.

تصور کنید که یک زوج جوان تصمیم میگیرند ازدواج کنند. مرد بسیار ثروتمند است و زن دارایی چندانی ندارد. تصور کنید که مرد میگوید حاضر است با آن زن ازدواج کند، اما داراییش مال خودش باقی میماند. آن زن اجازه دارد در خانه بسیار کوچکی، نزدیک ویلای مرد زندگی کند. این بسیار عجیب خواهد بود. موضوع آن رابطه ای است که در آن عشق و وفاداری مهم است. در آن صورت شما همه چیزتان را با همدیگر تقسیم میکنید.

عیسی همه چیز را رها کرد، چرا که او هدفی بالاتر را در پیش داشت. آن هدف والاتر برای پیروان او نیز هست. او از پیروانش میخواد که برای رسیدن به آن هدف همانند وی زندگی کنند و هر چیزی که آنها را از پادشاهی خدا و می دارد، رها کنند.

مرد جوان ثروتمند فکر میکرد که از طریق اجرای شریعت میتواند وارد پادشاهی بشود. او نفهمیده بود که مسئله مهم (در پادشاهی) رابطه است. برای او داراییش مهمتر از رابطه بود. عیسی صد فیصد تو را میخواد، منظور عیسی در اینجا حیات جاودان است: زندگی ابدی با خدا.

همه چیز؟

لوقا ۱۴: ۲۶، ۲۷، ۳۳

این آیات در ارتباط با همان قاعده هستند. تصور کنید که مادر مرد جوانی که تازه ازدواج کرده است، مدام به او زنگ بزند. آن مادر مرتباً به پسرش میگوید که چه باید بکند و چه چیز خوب و چه چیز بد است. این باعث تنش شدید بین این زوج میشود. زن جایگاه دوم را در زندگی مردش برای خود نمیخواهد.

در حقیقت عیسی از شما میخواهد که او را از همه چیز مهمتر بدانید. او خوب میدانند که سرگرمیهاتان، بسیاری از دارایی هایتان و حتی بسیاری از مردم، مانع رابطه ای خوب بین شما و عیسی میشود. رابطه با عیسی تأثیری مثبت بر روابط دیگر شما در زندگیتان دارد، چون پادشاهی خدا از طریق شما بر زمین آشکار خواهد شد.

اگر کسانی از خانوادهٔ تان مخالف انتخاب شما برای پیروی از خدا هستند، این میتواند سخت باشد که هر باره برای عیسی انتخاب کنید. اگر پول، ورزش و سرگرمیها از عیسی مهمتر هستند، محبت کردن به او و پیرویش سخت تر خواهد بود. عیسی شما را به عنوان پیروش میخواهد. او به شما فیضش را میبخشد تا به پادشاهی وارد شوید، و این برای شما هیچ بهایی ندارد. اما از شما میخواهد که جایگاه اول را در زندگیتان داشته باشد و بهای آن همه چیز شماست.

دک تکلیف

یک لیست از اشخاص و چیزهایی که برای شما بسیار مهم هستند را برای خود تهیه کنید. از خود بپرسید که آیا این افراد یا چیزها مانع ارتباط شما با عیسی هستند یا خیر. اگر هستند، برای تغییر آن چه کاری میتوانید انجام دهید؟

از روح القدس بخواهید که به شما کمک کند. از روح القدس بخواهید که قلب تان را تفتیش کند و سپس گوش فرا دهید که او چه چیز را میخواهد به شما بگوید.

با مرپی تان متی ۱۳: ۴۴-۴۵ را بخوانید. با هم روی آن بحث کنید که معنی آن می تواند چه باشد. خود را مردی تصور کنید که گنج را می خرد. و خدا را به عنوان تاجری تصور کنید که مروارید را می خرد.

با مریتان این را در میان بگذارید که کدام بخش زندگیتان را میخواهید رها کنید تا بتوانید عیسی را کاملاً دنبال کنید.

اصل پانزدهم

عیسی همه چیز را رها کرد زیرا هدف بالاتری در پیش خود داشت. آن هدف بالاتر برای شاگردان او نیز وجود دارد. برای رسیدن به آن هدف، او از شاگردانش می خواهد که مانند خودش زندگی کنند و از هر چیزی که می تواند آنها را از پادشاهی باز دارد، دست بکشند.



A large, empty rectangular box with a thin black border, occupying most of the page. It is intended for writing or drawing.

عبرانیان ۱۲: ۲

^۲ و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

متی ۱۹: ۱۶ - ۲۲

^{۱۶} روزی مردی نزد عیسی آمد و پرسید: «استاد، چه کار نیکویی انجام دهم تا حیات جاویدان داشته باشم؟» ^{۱۷} پاسخ داد: «چرا درباره کار نیکو از من سؤال می‌کنی؟ تنها یکی هست که نیکوست. اگر می‌خواهی به حیات راه یابی، احکام را به جای آور.» ^{۱۸} آن مرد پرسید: «کدام احکام را؟» عیسی گفت: «قتل مکن، زنا مکن، دزدی مکن، شهادت دروغ مده، ^{۱۹} پدر و مادر خود را گرامی دار، و همسایه‌ات را همچون خویشتن محبت نما.» ^{۲۰} آن جوان گفت: «همه این احکام را به جای آورده‌ام؛ دیگر چه کم دارم؟» ^{۲۱} عیسی پاسخ داد: «اگر می‌خواهی کامل شوی، برو و آنچه داری بفروش و به فقیران بده که در آسمان گنج خواهی داشت. آنگاه بیا و از من پیروی کن.» ^{۲۲} جوان چون این را شنید، اندوهگین شد و از آنجا رفت، زیرا ثروت بسیار داشت.

لوقا ۱۴: ۲۵ - ۳۳

^{۲۵} جمعیتی انبوه عیسی را همراهی می‌کرد. او رو بدیشان کرد و گفت: ^{۲۶} «هر که نزد من آید و از پدر و مادر، زن و فرزندی، برادر و خواهر، و حتی از جان خود نفرت ندارد، شاگرد من نتواند بود.» ^{۲۷} و هر که صلیب خود را بر دوش نکشد و از پی من نیاید، شاگرد من نتواند بود. ^{۲۸} «کیست از شما که قصد بنای برجی داشته باشد و نخست ننشیند تا هزینه آن را برآورد کند و ببیند آیا توان تکمیل آن را دارد یا نه؟ ^{۲۹} زیرا اگر پی آن را بگذارد اما از تکمیل بنا درماند، هر که بیند، استهزا کرده، ^{۳۰} گوید: "این شخص ساختن بنایی را آغاز کرد، اما از تکمیل آن درمانده است!" ^{۳۱} "و یا کدام پادشاه است که راهی جنگ با پادشاهی دیگر شود، بی آنکه نخست بنشیند و ببیند که آیا با ده هزار سرباز می‌تواند به رویارویی کسی رود که با بیست هزار سرباز به جنگ او می‌آید؟ ^{۳۲} و اگر بیند که او را توان رویارویی نیست، آنگاه تا سپاه دشمن دور است، سخنگویی خواهد فرستاد تا جویای شرایط صلح شود. ^{۳۳} به همین‌سان، هیچ‌یک از شما نیز تا از تمام دارایی خود دست نشوید،

شاگرد من نتواند بود.

متی ۱۳: ۴۴ - ۴۶

^{۴۴} «پادشاهی آسمان همچون گنجی است پنهان در دل زمین که شخصی آن را می‌یابد، سپس دوباره پنهانش می‌کند و از شادمانی می‌رود و آنچه دارد، می‌فروشد و آن زمین را می‌خرد. ^{۴۵} «همچنین پادشاهی آسمان مانند تاجری است جویای مرواریدهای نفیس. ^{۴۶} پس چون مروارید بسیار باارزشی می‌یابد، می‌رود و آنچه دارد، می‌فروشد و آن مروارید را می‌خرد.»